populi bona utilitatesque continenti foveantur studio, eosdem omnino 

decet virorum corona et quasi senatu ornari, qui, ingenio, exemplo ac 

doctrina praestantes, ipsos sacrorum Antistites gravissimis hisce par

tibus implendis iuvent. Quam ob causam, libentissime accipiendas esse 

censuimus preces venerabilis Fratris Henrici Gelain, Linensis Episcopi, 

qui ab hac Apostolica Sede postulavit ut, ad normam sacrorum cano

num, in sua etiam dioecesi Canonicorum Collegium conderetur. Proban

tes igitur quae S. Congregatio Consistorialis decreverit esse facienda, 

cui scilicet proprias huic agendae rei potestates demandavimus ; post audi

tum venerabilem Fratrem Armandum Lombardi, Archiepiscopum titulo 

Caesariensem Philippi et in Brasilia Apostolicum Nuntium, atque con

sensum eorum suppletum, qui in hoc negotio sua quomodocumque inter

esse arbitrentur; summa Nostra usi potestate haec quae sequuntur 

17 - ACTA, vol. XXIII , n. 6. — 28-5-1956. 
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decernimus atque iubemus. In cathedrali Linensi templo Canonicorum 

Collegium constituimus, quod duobus volumus componi Dignitatibus, 

Archidiacono nempe et Archipresbytero, atque sex Canonicis, quorum 

alter doctoris Theologi alter vero praefecti paenitentium admissis ex-

piandis officio fungetur. Quae Dignitates et Canonicatus ad iuris prae

scripta assignabuntur ; quoadusque tamen ea congruo patrimonio locu

pletar i nequeant, libenter sinimus eadem vel iis sacerdotibus deferri, 

qui alio iam beneficio fruantur, cum animorum etiam curatione coniuncto. 

Concedimus pariter ut divinum officium congregato Canonicorum coetu 

his saltem diebus agatur, quos nunc describimus, scilicet : Paschatis, 

Pentecostes, Sacramenti augusti, Deiparae Virginis caelo receptae, 

Ss. Petri et Pauli, S. Antonii Patavini, cui cathedralis aedes ut caelesti 

Patrono est dicata, anniversario praeterea die ab eadem consecrata 

aede, ceterisque denique diebus, qui per Capitulares Constitutiones edi-

centur. Quoniam autem ii viri, qui in huiusmodi coetus asciscuntur, 

vestium etiam insignibus decorandi sunt, ut vel extrinsecus ipsorum 

quodam modo pateat dignitas ac singularis auctoritas, volumus ut Di

gnitates et Canonici, intra fines dumtaxat suae dioecesis, nigram induant 

vestem talarem cum fimbriis violacei coloris, zonam sericam pariter 

violaceam, rochetum cum refiexu coccíneo (vermelho-cremisi) in ma-

nicis, mozetam e serico villoso nigro cum fimbriis coccineis et, iuxta